
UCHWAŁA NR XXXV/318/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/236/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 21 kwietnia 
2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych z tytułu 

oddania nieruchomości należących do Gminy Mikołów w najem lub dzierżawę przypadających 
Gminie Mikołów lub jej jednostkom organizacyjnym za okres stanu zagrożenia epidemicznego 

albo stanu epidemii, wobec pogorszenia płynności finansowej w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji ekonomicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 15 zzzg 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXIII/236/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych z tytułu oddania 
nieruchomości należących do Gminy Mikołów w najem lub dzierżawę przypadających Gminie 
Mikołów lub jej jednostkom organizacyjnym za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 
epidemii, wobec pogorszenia płynności finansowej w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Umorzenie, odroczenie spłaty i rozłożenie na raty spłaty należności, zwane dalej ulgą, udzielane 
będą przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, bez względu na formę 
organizacyjno-prawną i rodzaj prowadzonej działalności gospodarczej, przez czas trwania stanu 
epidemii, nie dłużej niż do 31 marca 2021 r., na zasadach określonych niniejszą uchwałą." 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. W § 10 ust. zdanie pierwsze zmienianej uchwały, słowa "roku poprzedniego" zastępuje się 
słowami "roku 2019". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 
 

Katarzyna Syryjczyk - Słomska 

Id: B45AC612-F3EB-4156-81DD-233F441CE5BE. podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/318/2020 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Proponowana zmiana uchwały wydłuży dnia 31 marca 2020 roku okres w którym możliwe jest 
umorzenie, odroczenie spłaty i rozłożenie na raty spłaty należności przedsiębiorcom, których 
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu COVID-19. Rozwiązania te będą miały pozytywny wpływ na ich 
sytuację ekonomiczną i przyczynią się do poprawy ich płynności finansowej.

Id: B45AC612-F3EB-4156-81DD-233F441CE5BE. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie 

